tiamque Unigenito Filio suo debitam eö studiosius ibi quaerat, ubi plus 

is « humihavit semetipsum », et sunt audacius ab incruenta eius immola-

tione prohibiti « dispensatores mysteriorum » eius. Constat enim, sacerdotem 

ex Hibernia Flynn, qui primus e clero ad Sydneyenses oras anno MDCCCXVII 

appulisset, illinc paulo post abire coactum, in paupere cuiusdam catholici 

hominis domo perlitasse, et sacras ibidem species, in humili tabernaculo 

clausas, eidem, in fidelium solacium, custodiendas reliquisse, dum alicui 

missionali liber ad eam civitatem daretur aditus: quae rerum condicio cum 

satis diu permaneret, Eucharistiae illic quasi prodigialiter asservatae nullos 

constitisse honores, nisi ab iis catholicis occulte delatos, qui primi - iidem

que haud ita multi - sedem ibi suam collocaverant. - Utinam amantissimus 

Iesus, cum per undas pulcherrimi eius portus navigio v e h e t u r - u t ohm 

per mare Tiberiadis in Petri navícula ferebatur - hominum, quos pretiosa 

suo redemit Sanguine, universitati benedicat; utinam iubeat optatiSsimum 

illum cito illucescere diem, quo die imperium ipsius suum ab omnibus agno

scatur accipiatur que hominibus, et almum pacis donum ubique gentium 

restituatur ac floreat. - Caelestium interea munerum auspicem paternaeque 

benevolentiae Nostrae testem, tibi, dilecte fili Noster, Episcopis, clero 

populoque Australiae catholico, iis denique omnibus qui Sydneyum, Con

ventus causa, coituri sunt, apostolicam benedictionem ex animo impertimus. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die x iv mensis Iulii anno 

MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri septimo. 

PIUS PP. X I 

II 

AD EMUM P. D. ALEXIUM TIT. S. CALLISTI S. R. E. CARD. ASCALESI, ARCHIE

PISCOPUM NEAPOLITANUM, QUEM LEGATUM SUUM MITTIT AD CONVENTUM 

E TOTA CALABRIA EUCHARISTICUM, REGII HABENDUM. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Traditum 

est, Eegii in urbe Calabriae vetustissima Paulum Apostolum, cum cives 

per evangelicae veritatis praedicationem Christo peperisset, novae Ecclesiae 
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regundae Stephanum e Bithynia, discipulum suum, episcopum praefecisse; 

propagata autem deinceps in omnem Calabriam Christi doctrina, erectas 

alias passim episcopales sedes Reginae sedi tamquam metropolitanae pa

ruisse, quae compluribus Pastoribus sanctitate vitae, doctrina rerumque 

gestarum gloria tam inlustribus. floruit, ut ex iis duo, remotiore Ecclesiae 

aetate digni habiti sint, qui ad Petri Cathedram, alius; post alium, adscen-